

**J.M. Østergaard
Ejendomme ApS**
Tarp Byvej 153
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 34474583

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.03.2017

Dirigent

Navn: Jimmy Østergaard-Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J.M. Østergaard Ejendomme ApS
Tarp Byvej 153
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 34474583
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jimmy Østergaard-Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom og andre aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udviser et overskud på 216 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttofortjeneste		645.542	656.536
Af- og nedskrivninger	1	(126.490)	(115.778)
Driftsresultat		519.052	540.758
Andre finansielle indtægter	2	71.357	20.261
Andre finansielle omkostninger	3	(315.274)	(335.363)
Resultat før skat		275.135	225.656
Skat af årets resultat	4	(59.148)	(53.166)
Årets resultat		215.987	172.490
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		215.987	172.490
		215.987	172.490

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Grunde og bygninger		7.636.075	7.552.173
Materielle anlægsaktiver	5	7.636.075	7.552.173
Anlægsaktiver		7.636.075	7.552.173
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.527.738	1.489.339
Andre tilgodehavender		0	5
Tilgodehavende selskabsskat	6	47.241	0
Tilgodehavender		2.574.979	1.489.344
Omsætningsaktiver		2.574.979	1.489.344
Aktiver		10.211.054	9.041.517

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		462.686	246.699
Egenkapital		542.686	326.699
Udskudt skat		148.360	20.338
Hensatte forpligtelser		148.360	20.338
Gæld til realkreditinstitutter		3.295.820	3.337.714
Langfristede gældsforpligtelser	7	3.295.820	3.337.714
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	43.565	45.000
Bankgæld		5.136.989	5.153.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		910.495	0
Anden gæld		130.639	155.927
Kortfristede gældsforpligtelser		6.224.188	5.356.766
Gældsforpligtelser		9.520.008	8.694.480
Passiver		10.211.054	9.041.517
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	246.699	326.699
Årets resultat	0	215.987	215.987
Egenkapital ultimo	80.000	462.686	542.686

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	126.490	115.778
	126.490	115.778
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.357	20.261
	71.357	20.261
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	18.000	0
Renteomkostninger i øvrigt	297.274	324.568
Øvrige finansielle omkostninger	0	10.795
	315.274	335.363
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(47.241)	0
Ændring af udskudt skat	128.022	53.166
Regulering vedrørende tidligere år	(21.633)	0
	59.148	53.166

Noter

	Grunde og bygninger kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	7.880.894
Tilgange	<u>210.392</u>
Kostpris ultimo	<u>8.091.286</u>
Af- og nedskrivninger primo	(328.721)
Årets afskrivninger	<u>(126.490)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(455.211)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.636.075</u>

6. Tilgodehavende selskabsskat

Sambeskatningsgodtgørelse

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	43.565	45.000	3.295.820	3.118.500
	<u>43.565</u>	<u>45.000</u>	<u>3.295.820</u>	<u>3.118.500</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JIMA ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld i koncernselskaberne er deponeret ejerpantebrev nom. 2.100 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.636 t.kr.

Selskabet har kautioneret for tilknyttede selskabers bankgæld. Bankgælden udgør pr. 31.12.2016 4.109 t.kr.
